
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
powierzenia prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Mieleckim w 2023 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1526 zpóźn. zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 roku, poz. 1327 z póź. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz 
edukacji prawnej (t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz. 945) oraz Uchwały Nr 217/1372/2022 Zarządu Powiatu 
Mieleckiego z dnia 28 października 2022 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego z zakresu powierzenia prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej 
pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Mieleckim w 2023 
roku, Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
polegającego na prowadzeniu I punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i mediacji w miejscowościach: Radomyśl 
Wielki i Przecław zgodnie z ustawą o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim 
oraz edukacji prawnej, dokonuje się wyboru oferty Stowarzyszenia Trzeźwościowego „Nowe Życie”, 39-300 
Mielec ul. Chopina 8 i udziela się dotacji na finansowanie zadania w wysokości:

a) 60 060, 00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy sześćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
z tytułu umów,

b) 3 300, 00 zł (słownie: trzy tysiące trzysta złotych) na zadania z zakresu edukacji prawnej.

§ 2. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
polegającego na prowadzeniu II punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i mediacji 
w miejscowościach: Padew Narodowa, Wadowice Górne, Borowa i Czermin zgodnie z ustawą o nieodpłatnej 
pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej, dokonuje się wyboru oferty 
organizacji „Pasieka” - Fundacja Rozwoju i Wsparcia, 35-005 Rzeszów, PI. Kilińskiego 2 i udziela się dotacji 
na finansowanie zadania w wysokości:

a) 60 060, 00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy sześćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
z tytułu umów,

b) 3 300, 00 zł (słownie: trzy tysiące trzysta złotych) na zadania z zakresu edukacji prawnej.

§ 3. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
polegającego na prowadzeniu III punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i mediacji 
w miejscowościach: Tuszów Narodowy, Gawłuszowice i Mielec zgodnie z ustawą o nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej, dokonuje się wyboru oferty 
Stowarzyszenia Sursum Corda, 33-300 Nowy Sącz, ul. Lwowska 11 i udziela się dotacji na finansowanie 
zadania w wysokości:

a) 60 060, 00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy sześćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
z tytułu umów,

b) 3 300, 00 zł (słownie: trzy tysiące trzysta złotych) na zadania z zakresu edukacji prawnej.

§ 4. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz jego rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej 
z realizatorem zadania.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Mieleckiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F46CB029-677D-48EE-B93C-0F8F55996C0A. Uchwalony Strona 1



1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak -.............

2. Członek Zarządu 

Andrzej Bryła -.......

3. Członek Zarządu X____ /

Andrzej Chrabąszcz -..............................................
4. Członek Zarządu / /

Zbigniew Działowski -........................ . J....................

5. Członek Zarządu :

Bogusław Peret -..................... .................................

Id: F46CB029-677D-48EE-B93C-0F8F55996C0A. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 30 listopada 2022 r.

ZBIORCZY FORMULARZ OCENY MERYTORYCZNEJ OFERT 
na realizację zadania publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w Powiecie Mieleckim w 2023 roku

Lp

Oferta 
nr Typ punktu Nazwa organizacji

Średnia 
uzyskan 

ych 
punktów

Rekomend 
acja do 

podpisania 
umowy 

TAK/NIE

Kwota 
wnioskowań 

ej dotacji

Kwota 
proponowa 
nej dotacji

1. 12
Punkt I 

nieodpłatna 
pomoc 
prawna

Stowarzyszenie 
Trzeźwościowe „Nowe 

Życie” 
ul. Chopina 8, 39-300 

Mielec

56 TAK 63 360,00 zł 63 360,00 
zł

2. 9
Punkt I 

nieodpłatna 
pomoc 
prawna

Centrum Poradnictwa 
Prawnego Prawnikon 
ul. Warszawska 5/7, 

35-205 Rzeszów

55,3 NIE 63 360,00 zł —

3. 1

Punkt II 
nieodpłatne 
poradnictwo 
obywatelskie

„PASIEKA” - 
FUNDACJA 
ROZWOJU I 
WSPARCIA 

PL. Kilińskiego 2, 35- 
005 Rzeszów

59,6 TAK 63 360,00 zł 63 360,00 
zł

4. 10
Punkt II 

nieodpłatne 
poradnictwo 
obywatelskie

Centrum Poradnictwa 
Prawnego Prawnikon 
ul. Warszawska 5/7, 

35-205 Rzeszów

55,3 NIE 63 360,00 zł —

5. 8
Punkt III 

nieodpłatne 
poradnictwo 
obywatelskie

Stowarzyszenie 
SURSUM CORDA 
ul. Lwowska 11, 33- 

300 Nowy Sącz

61,6 TAK 63 360,00 zł 63 360,00 
zł

6. 7
Punkt III 

nieodpłatne 
poradnictwo 
obywatelskie

Fundacja „Masz 
Prawo” 

ul. Wyspiańskiego 
4/82, 39-400 
Tarnobrzeg

58,8 NIE
63 360,00 zł

—

7. 11
Punkt III 

nieodpłatne 
poradnictwo 
obywatelskie

Centrum Poradnictwa 
Prawnego Prawnikon 
ul. Warszawska 5/7, 

35-205 Rzeszów

55,3 NIE 63 360,00 zł —

Podpisy członków Komisji: 

1/Przewodniczący Komisji 

2/Członek komisji 

3/Członek komisji

Mielec, dn. 24.11.2022 r.

Id: F46CB029-677D-48EE-B93C-0F8F55996C0A. Uchwalony Strona 1


